de frente com a Rua Joana Elisa Gomes; e ao OESTE: 100 m. da frente aos fundos com os lotes

n.º 060 e 020, devidamente matriculado sob o n.º R-2-26.916 no CRI de Ponta Porã -MS, em pagamento dos

impostos dos anos de 1.996, 1.997, 1.998 e 1.999 e da Divida Ativa, no valor de R$ 1.500,00 (Um mil e

quinhentos reais) relativos a terrenos de sua propriedade. 

O imóvel dado em pagamento foi avaliado pela Comissão de Avaliação (Decreto nº 008/99, de

19/04/99), em R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais), conforme parecer em anexo. 

Todas as despesas decorrentes da transação correrão por conta exclusiva do Município. 

Após a lavratura da Escritura Pública de Dação em Pagamento, o Município dá como quitada a dívida

referente aos impostos mencionados.